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Dzienny Dom Pobytu Seniora w Kolbuszowej

Trwa budowa domu seniora 

W styczniu 2022 r. Gmina Kolbuszowa planuje uruchomić Dzienny Dom Pobytu
Seniora dla  30 seniorów,  głównie z  terenu obszaru rewitalizacji.  Dofinansowanie,
które Gmina Kolbuszowa otrzyma na bieżące funkcjonowanie Dziennego Domu
Pobytu Seniora zostało przyznane w ramach Działania 8.3 Zwiększenie dostępu do
usług  społecznych  i  zdrowotnych,  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Podkarpackiego  na  lata  2014-2020.

Projekt  pn.  „Dzienny  Dom  Pobytu  Seniora”  realizowany  będzie  przez  Gminę
Kolbuszowa – Lidera projektu i  Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w
Kolbuszowej  w partnerstwie  z  Podkarpacką Fundacją  Rozwoju  Regionalnego z
siedzibą w Mielcu.

Wartość projektu to ponad 1,8 mln zł, a otrzymana dotacja wynosi ponad 1,7 mln
zł. Zadanie będzie realizowane w okresie od stycznia 2022 r. do września 2023 r.
Pozyskane  dofinansowanie  zostanie  przeznaczone  m.in.:  na  zatrudnienie  kadry,
wyżywienie i transport uczestników, zakup wyposażenia Dziennego Domu Pobytu
Seniora, zakup materiałów do zajęć oraz wydatki związane z bieżącą działalnością
DDP.

Budynek będzie w pełni wyposażony i dostosowany do potrzeb osób starszych,
niepełnosprawnych.  Do dyspozycji  uczestników będą:  sala spotkań z aneksem
kuchennym, pomieszczenia klubowe z kącikiem czytelniczym i komputerowym,
sala ćwiczeń z szatnią i natryskiem, sale do indywidualnej terapii i wypoczynku.
Na zewnątrz budynku będzie  można korzystać z altany ogrodowej, deptaków
spacerowych, z grilla, stołów i ławek.

Obiekt będzie funkcjonował 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku, po 8
godzin dziennie. Seniorzy będą mieli zapewniony dowóz, wyżywienie (śniadanie
oraz dwudaniowe obiady). Zajęcia o charakterze rehabilitacyjnym, edukacyjnym
i rekreacyjnym będą prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę.

Informacje  dotyczące  rekrutacji  uczestników  oraz  kadry  pracowniczej  do
Dziennego Domu Pobytu Seniora będą podane do publicznej wiadomości w IV
kwartale bieżącego roku przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.

Nabór  kadry  do  Dziennego  Domu  Pobytu  Seniora  będzie  prowadzony  przez
Partnera projektu, czyli Podkarpacką Fundację Rozwoju Regionalnego w Mielcu.

W bieżącym roku planowane jest zakończenie robót budowlanych i oddanie do
użytku budynku, którego budowa jest współfinansowana ze środków Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Podkarpackiego  na  lata  2014-2020  w
ramach projektu
pn. „Ograniczenie problemów społecznych i gospodarczych w Gminie Kolbuszowa
poprzez nadanie nowych  lub przywrócenie funkcji  zdegradowanym terenom i
obiektom wraz z funkcjonalnym zagospodarowaniem ich otoczenia”.
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